
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого  скликання
(чотирнадцята сесія)

 РІШЕННЯ
                                                                           

24 грудня 2021 року № 1112/14-2021

Про  затвердження  граничної  чисельності
штатних  одиниць  комунальних  установ  і
закладів Зарічненської селищної ради на 2022 рік

Відповідно до статей 22, 23, 51 Бюджетного кодексу України, статей 25,
26,  59  Закону  України  ,,Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  проєкту
рішення Зарічненської  селищної ради від __.12.2021 № /1-2020 „Про бюджет
Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2022  рік”  та  з  метою
приведення штатної чисельності працівників комунальних установ і закладів у
відповідність  з  розмірами  коштів,  передбаченими  в  бюджеті  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2022 рік на їх утримання, за погодженням
з постійними комісіями селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  граничну  чисельність  штатних  одиниць  комунальних
бюджетних закладів та установ  освіти, культури, фізичної культури та спорту
Зарічненської  селищної  ради  на  2022  рік,  підпорядкованих  відділу  освіти,
культури, молоді та спорту Зарічненської селищної ради, які утримуються за
рахунок  коштів  бюджету  Зарічненської  селищної  територіальної  громади,
згідно з додатком.

2. Затвердити  граничну  чисельність  штатних  одиниць  Зарічненського
центру  надання  соціальних  послуг  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області  на 2022 рік, який утримується за рахунок коштів
бюджету  Зарічненської  селищної  територіальної  громади,  в  кількості  49,0
одиниць.

3. Відділу  освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Зарічненської  селищної
ради  (Ковенько  М.Н.)  встановити  підпорядкованим  йому  закладам  загальної



середньої та дошкільної освіти граничну чисельність працівників виходячи з
додатку  до  цього  рішення,  погоджену  з  фінансовим  відділом  Зарічненської
селищної ради.

4. Установити, що керівники відповідних комунальних установ і закладів
Зарічненської селищної ради утримують чисельність працівників та здійснюють
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види
заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної
плати, затверджених у кошторисах  видатків.

Керівникам  бюджетних  установ  здійснити  заходи  щодо  приведення
штатної  чисельності  працівників  бюджетної  сфери  у  відповідність  із
фінансовим ресурсом місцевого бюджету.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення   покласти  на  постійну
комісію селищної ради з  питань  бюджету, фінансів та податків,  планування
соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності, підприємництва  та транспорту (Улітко В.М.).

Селищний голова             Б. КВАЧУК

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення селищної ради
__.12.2021 № __/14-2021

ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
штатних одиниць комунальних бюджетних закладів та установ

освіти, культури, фізичної культури та спорту Зарічненської селищної ради на 2022 рік,
які утримуються за рахунок коштів бюджету Зарічненської селищної територіальної громади

№
з\п

Назва комунальної установи, закладу
Гранична

чисельність,
одиниць

1. заклади загальної середньої освіти (ліцеї, гімназії)         943,86
2. заклади дошкільної освіти (дитячі садки, ясла-садки)         139,36
3. комунальний заклад “Будинок культури”           31,75
4. комунальний заклад “Будинок учнівської молоді”           10,84
5. комунальний заклад “Дитяча школа мистецтв”           13,0
6. комунальний заклад “Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа”           13,0
7. комунальний заклад “Краєзнавчий музей”             4,5
8. комунальний заклад “Централізована система публічно-шкільних бібліотек”           28,0
9. комунальна установа “Зарічненський інклюзивно-ресурсний центр”           10,25
10. комунальна установа “Зарічненський центр професійного розвитку педагогічних працівників”             8,0

Разом       1202,56

Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАЙЧУК


